dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20180503/1

20180503/2

20180507/1

20180507/2

20180514/1

20180514/2

20180514/3

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBMUY

NN Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBMUY

CBepeHun

Pykonees EBreHun KOHCTaHTUHOBUY

002592

03.01.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.05.2018

03.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

14.05.2018

14.05.2018

14.05.2018

OOBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIA Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20180514/4

20180514/5

20180515/1

20180515/2

20180515/3

20180515/4

20180515/5

20180515/6

20180515/7

20180516/1

20180517/1

20180517/2

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

N Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTMHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

14.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



20180517/3

20180517/4

20180517/5

20180517/6

20180517/7

20180517/8

20180521

20180528

20180529/1

20180529/2

20180529/3

20180529/4

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

N Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBreHun
KOHCTaHTMHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTNHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenunn
KoHCTaHTUHOBMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

WM Pykonees
EBrenun
KOHCTaHTUHOBUY

WM Pykonees
EBrenHunn
KOHCTaHTMHOBWMY

17.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

21.05.2018

28.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



20180529/5

20180529/6

WM Pykonees
EBrenun 29.05.2018
KOHCTaHTUHOBUY

N Pykonees
EBreHun 29.05.2018
KOHCTaHTNHOBMY

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



