Форма свед	ений о выполненных ог	ценщиком отчета	ах за II квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Руколеев Евгений Константинович 002592 03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20180503/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	03.05.2018	земельный участок	рыночная
20180503/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	03.05.2018	земельный участок	рыночная						
20180507/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.05.2018	земельный участок	рыночная						
20180507/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	07.05.2018	земельный участок	рыночная						
20180514/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	14.05.2018	земельный участок	рыночная						
20180514/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	14.05.2018	земельный участок	рыночная						
20180514/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	14.05.2018	земельный участок	рыночная						

20180514/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	14.05.2018	земельный участок	рыночная
20180514/5	ИП Руколеев Евгений Константинович	14.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/5	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/6	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180515/7	ИП Руколеев Евгений Константинович	15.05.2018	земельный участок	рыночная
20180516/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	16.05.2018	земельный участок	рыночная
20180517/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	земельный участок	рыночная
20180517/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	земельный участок	рыночная

20180517/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	земельный участок	рыночная
20180517/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	земельный участок	рыночная
20180517/5	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	земельный участок	рыночная
20180517/6	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	нежилое здание	рыночная
20180517/7	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	нежилое здание	рыночная
20180517/8	ИП Руколеев Евгений Константинович	17.05.2018	нежилое здание	рыночная
20180521	ИП Руколеев Евгений Константинович	21.05.2018	нежилое помещение	рыночная
20180528	ИП Руколеев Евгений Константинович	28.05.2018	земельный участок	рыночная
20180529/1	ИП Руколеев Евгений Константинович	29.05.2018	земельный участок	рыночная
20180529/2	ИП Руколеев Евгений Константинович	29.05.2018	земельный участок	рыночная
20180529/3	ИП Руколеев Евгений Константинович	29.05.2018	земельный участок	рыночная
20180529/4	ИП Руколеев Евгений Константинович	29.05.2018	земельный участок	рыночная

20180529/5	ИП Руколеев Евгений Константинович	29.05.2018	земельный участок	рыночная
20180529/6	ИП Руколеев Евгений Константинович	29.05.2018	земельный участок	рыночная